平成 28年 5月 23日

お取引様各位

株式会社エスワイケイ

ライティング事業部

最低注文数 設定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が取り扱う直管の器具につきまして、生産量でのコスト変動が

低く、引き続き現状価格、現状品質にてお客様にご提供できますよう、誠に恐

縮ではございますが、10個からの受注とさせていただきます。

ここに謹んでご案内申し上げますとともに、今後ともお客様にご満足いただ

ける製品の提供およびサービス品質の向上に努めてまいる所存でございますの

で、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具